
このたびの「平成２８年熊本地震」により被害を受けられた方や
そのご家族、関係者の皆さまに心からお見舞い申しあげます。

４月 14 日に発生しました平成 28 年熊本地震災害に対して、
何かお役に立てることはないだろうかと震災以来実行委員会で

協議を重ねて参りました。
結果 23 日・24 日の両日、各会場に募金箱を設置し募金活動を

行うことを決定致しました。
皆様から寄せられた募金は、全額被災地域に送らせて頂きますので

皆様のご協力をお願い申し上げます。

尚、寄せられた金額及び送金先については、
後日フェイスブック・ホームページにてご報告させて頂きます。

【会場設置募金箱】

平成28年熊本地震
災害義援金募金実施のご案内


